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	И З Ј А В А

Јас _____________________________ наставник  по __________________________ во _________________________________ како субјект на лични податоци давам СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци потребни при пријавување на јавниот повик за доделуваување на парична награда за освоено прво, второ или трето место на меѓународен натпревар од областа на математиката и природните науки, на ученикот и наставникот кој го подготвувал ученикот за натпреварот од средното образование.

                                                                                  Изјавил 

_____________________                                                                                              (Име и презиме)
_____________________                                                                                                               (потпис)
                                                                                                 _____________________                                                                                                     (датум)

	DEKLARATË

Unë  _____________________________ mësimdhënësi i ______________________ në________________________________ si subjekt i të dhënave personale, jap PËLQIM  për përpunimin e të dhënave personale të kërkuara gjatë aplikimit të thirrjes publike për ndarjen  e shpërblimit në të holla  për fitimin e vendit të parë, të dytë ose të tretë në gara  ndërkombëtare në fushën e matematikës dhe shkencave natyrore, nxënësi dhe mësimdhënësi që përgatiti nxënësin për garën e shkollës së mesme.
                                                                                  Deklaroi

_____________________                                                                                              (Emri dhe mbiemri)

_____________________                                                                                                               (nënshkrimi)
                                                                                                 _____________________                                                                                                     (data)
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